HỘI SINH VIÊN THANH HÓA

BCH HSV TRƯỜNG ĐẠI HỌC

VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số  33 /TT-HSV
“V/v giới thiệu cá nhân, tập thể đề nghị xét chọn danh hiệu “Sinh viên 5 tốt”; tập thể “Sinh viên 5 tốt” các cấp và Giải thưởng Sao tháng Giêng năm 2018”
	Thanh Hóa, ngày 27 tháng 11 năm 2018

Kính gửi:
- Ban Chấp hành Hội sinh viên tỉnh Thanh Hóa

Thực hiện công văn số 250/CV-HSV ngày 19 tháng 11 năm 2018 của  Ban Chấp hành Hội sinh viên tỉnh Thanh Hóa về việc giới thiệu cá nhân, tập thể đề nghị xét chọn danh hiệu “Sinh viên 5 tốt”; tập thể “Sinh viên 5 tốt” các cấp và Giải thưởng Sao tháng Giêng năm 2018. Ban Thư ký Hội sinh viên Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa lập hồ sơ và đề nghị tổ chức Hội cấp trên xét tặng các danh hiệu cụ thể như sau:

I. Danh hiệu cá nhân “Sinh viên 5 Tốt” cấp tỉnh
1. Sinh viên: Hoàng Thị Anh - Lớp ĐH Công tác xã hội K1.
2. Sinh viên: Lê Thị Tâm - Lớp ĐH Quản trị khách sạn K3.
3. Sinh viên: Phạm Nhật Ánh  - Lớp ĐH Sư phạm mầm non K3.
4. Sinh viên: Ngô Thị Hải Yến - Lớp ĐH Sư phạm mầm non K1.
II. Danh hiệu Tập thể “Sinh viên 5 Tốt” cấp tỉnh
1. Tập thể chi đoàn: Sư phạm mầm non K1
2. Tập thể chi đoàn: Quản trị khách sạn K3.
III. Giải thưởng Sao tháng Giêng năm 2018
1. Sinh viên: Đỗ Thị Vân - Lớp ĐH Sư phạm mầm non K1.
Trên đây là Tờ trình về việc đề nghị Ban chấp hành Hội sinh viên tỉnh Thanh Hóa trao tặng danh hiệu “Sinh viên 5 tốt”; tập thể “Sinh viên 5 tốt” các cấp và Giải thưởng Sao tháng Giêng năm 2018 của BCH Hội sinh viên Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa.

Kính mong nhận được sự quan tâm giúp đỡ.
	XÁC NHẬN CỦA ĐẢNG ỦY NHÀ TRƯỜNG

PHÓ BÍ THƯ
(Đã ký và đóng dấu)

Vũ Văn Bình
	T/M. BCH HSV TRƯỜNG
CHỦ TỊCH
(Đã ký và đóng dấu)

Đoàn Văn Trường